16-02-2024 00:37:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DE FRENTE AO LOCAL E FREQUENTADORES DO LOCAL PEDI Q SEJA FEITA UMA
MELHORIA NA ILUMINAÇÃO POR O MOTIVO DE ESTAR MUITO ESCURO PROXIMO AOS BANCOS E ACADEMIA .
MORADORES PEDEM A MELHORIA ANTES DA INAUGURAÇÃO APESAR DE ESTA EM FUNCIONAMENTO JA.

MELHORIA NA ILUMINAÇÃO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-10-2018

RUA GENARINO CAZABONA, LAGOA DO BAIRRO LUIZOTE, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-
294, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 9279/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total